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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremmedlegmer og mikrobiel aktivitet i råvaren fra 3. lande.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af kaffe
fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
COI. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret ikke økologi import på kaffe via faktura og
handelsdokumenter, Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologisk kaffe hvor de rå og
ristede bønner foretages af eksternt lagre, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte rå bønner
samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kaffe), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer to COI attester.
Ingen anmærkninger.
Ristning af bønner fortages af eksternt risteri, som ligeledes stå
for pakkeprocessen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring EU-logoet,
kodenummer, geografisk oprindelse på følgende økologiske
fødevarer: Kaffe. Ingen anmærkninger. Vejledt om
størrelseskrav til EU logo samt anførsel af kontrolkodenummer
for sidste sted for tilberedning og landbrugoprindelse.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Kaffe.
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Ingen anmærkninge
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at væsentlig ændringer til økoligprocedurer skal indsendes til Fødevarestyrelsen


